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Preisliste Schülerclub Gültig ab l. August 2023

Betreuungsmodule während der Schulzeit
Wir verrechnen die gebuchten Betreuungstage ohne Schulferien, schulfreie
Tage und Feiertage (gemäss Ferienplan der Schule Erlenbach).

Moduli
Modul 2

Modul 3
Modul 4
Moduls

Morgenmodul

% Tag, inkl. Mittagstisch und Betreuung
Nachmittagsbetreuung 15.20-18.30 Uhr

Mittagstisch und Betreuung
Aufgabenbetreuung (nur Mittelstufe)
Abholen Kindergarten ab 6.11.2023

Preis pro Tag

CHF 16.00
CHF 75.00

CHF 39.00
CHF 26.00

CHF 8.00
CHF 6.00

Schulzeit

Betreuungstage während den Ferien
Modul Fl pro gebuchten Ferientag CHF 105.00
Modul F2 proHalbtag(nurfürKennenlerntage) CHF 85.00

Ferien

Familien, welche mehr als ein Kind im Schülerclub und/oder in der Kinder-

krippe der Schule Erlenbach betreuen lassen, erhalten 5 % Rabatt auf die Ge-
samtrechnung.

Geschwisterrabatt

Bei den aufgeführten Preisen handelt es sich um die Maximaltarife. Das
Tarifreglement für die Kinderkrippe, den Schülerclub und die Musikschule gibt
Auskunft über individuelle Gemeindebeiträge. Diese werden nach der wirt-
schaftlichen Situation der Eltern bemessen.

Der Antrag aufTarifreduktion erfolgt auf dem Anmeldeformular.

Subventionen

Für Fragen und weitere Auskünfte stehen wir Ihnen jederzeit gerne zur Verfü-
gung:

Tarife und Rechnungen: Schulverwaltung 044 914 31 00, schulverwaltung@er-
lenbach.ch

Restliche Anliegen: Schülerclub 044 914 31 70, schuelerclub@erlenbach.ch

Auskünfte
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